0•
€1)
(1)

ci co
co

:
0

o

c 0
o
Ed
0 0)

cd)

80
0)

E-Es
co-O
00 'o
CN O)

1)4
1)4 co
00

CD

o
(5) ) to

- 0
N— O
Lo D
0) o

>
j co
06
(i)E
08
z-o

(0 0
(1)0

0
0 3

c1 wco
._J SI)

>0

oa

r

lo.Çft1

Mi MO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

OFÍCIO N° 03/2022

Itapecerica da Serra, 06 de janeiro de 2022.

Assunto: CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra,

no uso de suas atribuições, e nos termos do Edita! n° 01/2018 do Concurso Público

prorrogado em 07 de abril de 2020, CONVOCA:

A Sra. OLGA YUM1KO NAKAMURA MAEKAWA, 41

classificada no cargo de Tesoureiro, para comparecer ao Departamento de

Recursos Humanos da Câmara Municipal de ltapecerica da Serra, sito no Largo da

Matriz N. Sra. Dos Prazeres n° 147, Centro, até o próximo dia 10 de janeiro de 2022,

no período das 08h00 às 17h00, para fins de apresentação de documentação para

nomeação no referido cargo.

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente

À Sra.
OLGA YU Í\MKONAKAMURAMAEKAWA 	 __